Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

oncio N° 0654/2011 Em 12 de abril de 2011.

o-
.....
o
OI
I' -
lU
ot::! -«
 ..... o::
mú
CO.;1'-«
->
•• o::
OI lU
Z 10

O
00::

'<1: o::u-o
<I: o u«_lU
00::
ZlU->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção às
Indicações números 1789/10 e 1790/10, ambas de autoria do Ex-Vereador
ROBERVAL FRAIZ, informamos, conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipai de Serviços Públicos, que
os serviços solicitados foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c rL
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~! 10 !l6.aJ'9/IO_811.8!IOIICI